8 Antifreeze Type D(galben), Litru 30     

9 Lichid pentru parbriz (-20), Litru 670     

10 Șampon auto Litru 30     

Total Lot 15    

Total oferta, lei  122030.0 146436.0  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

O suta douazeci si doua de mii treizeci lei 00 bani (122030.0 lei), fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de:  douzeci si patru de mii patru sute sase lei 00 bani (24406.0lei), 

(suma în litere și în cifre) 

III. Termen livrare: 10 zile calendaristice din momentul semnarii contractului